
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie 

z dnia 23.09.2025 r. 
 

 
W sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na oddanie w dzierżawę terenu strzelnicy rekreacyjno-sportowej położonej w Pszowie,  
przy ul. Janusza Kusocińskiego 31, o powierzchni 1.3720 ha, stanowiącego własność Skarbu Państwa 
w użytkowaniu wieczystym Miasta Pszów. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), oraz na podstawie 
pełnomocnictwa Burmistrza Miasta Pszów z dnia 18.09.2025r.,  zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Przeprowadzić ustny przetarg ograniczony (w formie licytacji) na oddanie w dzierżawę terenu 
strzelnicy rekreacyjno-sportowej, położonego w Pszowie przy ul. Janusza Kusocińskiego 31, na okres 
10 lat. 

 
§2 
 

Zasady przeprowadzenia przetargu ustala „Regulamin przeprowadzenia przetargu” stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
 

Powołuje się komisję przetargową w składzie: 
 
Przewodniczący komisji: Grzegorz Lelek 
Członek komisji: Katarzyna Jóźwiak 
Sekretarz: Joanna Materzok 
 

§4 
 

Przetarg odbędzie się w dniu 10.10.2025 r. o godz. 10:00 w ZGKiM w Pszowie przy ul. R. Traugutta 
101, 44-370 Pszów. 

 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


